Vlastnosti systému
DECALU88 NEW STEEL
stavební hloubka 88 mm,
maximální tloušťka zasklení 62 mm,
Uw od 0,69 W/m2K,
pohledová šířka rám + křídlo 83 mm.
Systém DECALU88 NEW STEEL s technologií SO EASY umožňuje výrobu oken s charakteristickým
vzhledem ocelových rámů. Jemná vizuální linie kolem profilů zvýrazňuje vnější obrys okna.
DECALU88 NEW STEEL pro vzhled moderních oken z oceli s nepřekonatelnou krásou a elegancí
hliníkových struktur. Moderní a zrekonstruované budovy, fasády vyrobené z moderních
materiálů nebo dřevěné obkladové desky budou dokonale lícovat se strukturou oken vyrobených
z tohoto systému.
Výběrem oken DECALU88 NEW STEEL
vyrobených technologií SO EASY získáte:
vysoce energeticky úsporná okna,
nejlepší parametry průvzdušnosti,
nejvyšší parametry vodotěsnosti na trhu,
záruku maximálního - pro jiná okna nedosažitelného - prosvětlení místnosti,
snadnou údržbu díky absenci středového těsnění,
žádnou korozi v místě kontaktu profilu s kováním,
integrované těsnění v profilech,
estetiku na nejvyšší úrovni, mimo jiné i díky skrytému kování,
širokou škálu designových linií založených na stejné technologii SO EASY.
HORIZONTÁLNÍ ŘEZ
Stavební
hloubka
DECALU88
NEW STEEL
Uf od 1,2 W/m2K
ČSN EN ISO 10077-2
Třída 4
ČSN EN 12207
Třída E2250
(2250 Pa)
ČSN EN 12207
Třída C5/B5
ČSN EN 12210
Rám 88 mm
Křídlo 97 mm
Norma
Součinitel prostupu
rámem
Zatížení
větremPrůvzdušnost Vodotěsnost
VERTIKÁLNÍ ŘEZ